
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

СЕМЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 августа 2012 года  № 84

с Семеновка

Об утверждении рабочего проекта «Газоснабжение ул. Центральная, ул. Молодежная, ул.1 Мая, ул. 
Луговая в с. Мелавка Касторенского района Курской области»

На основании заключения АУКО «Государственная экспертиза проектов

Курской области» от 22 августа 2012 года 46-1-5-00503-12 по рабочему проекту «Газоснабжение 
ул.Центральная, ул. Молодежная, ул. 1Мая, ул. Луговая в с.Мелавка Касторенского района Курской 
области»Собрание депутатов Семеновского сельсовета Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить рабочий проект «Газоснабжение ул.Центральная, ул.

Молодежная, ул. 1 Мая, ул. Луговая в с.Мелавка Касторенского района Курской области со следующими 
технико – экономическими показателями:

Протяжённость газопроводов всего: -  8337,0 п.м

Сметная стоимость строительства рассчитана в ценах 2001 года и

пересчитана в ценах 2 квартала 2012 года и составляет 8591,63 тыс.рублей.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Семеновского сельсовета

Касторенского района

Курской области Н.Н.Емельянов


